
 

 

UCHWAŁA NR LIII/448/23 

RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu targowiska miejskiego "Mój Rynek" w Rawie Mazowieckiej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin targowiska miejskiego w Rawie Mazowieckiej, stanowiący załącznik do 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka.  

§ 3. Traci moc uchwała nr XLIX/412/23 z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

targowiska miejskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z dnia 24 kwietnia 2023 r. poz. 3413). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta  

Rawa Mazowiecka 

 

 

Grażyna Dębska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 sierpnia 2023 r.

Poz. 6429



Załącznik do uchwały Nr LIII/448/23 

Rady Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

Regulamin Targowiska Miejskiego „Mój Rynek” w Rawie Mazowieckiej 

§ 1. Właścicielem targowiska „Mój Rynek” jest Miasto Rawa Mazowiecka. 

§ 2. Targowiskiem „Mój Rynek” w rozumieniu niniejszego regulaminu zwanym dalej „targowiskiem” jest 

ogólnodostępny teren, położony w Rawie Mazowieckiej przy ul. Mickiewicza 28 przeznaczony do handlu 

z: namiotów, straganów, stoisk, przyczep, pojazdów samochodowych, koszy, z ręki itp. 

§ 3. 1. Targowisko jest obiektem ogólnodostępnym i działającym przez cały rok, z wyłączeniem dni 

ustawowo wolnych od pracy. 

2. Targowisko jest czynne codziennie od poniedziałku do soboty, w godzinach od 6.00 do 18.00. 

§ 4. 1. Sprzedaż może odbywać się w miejscach wyznaczonych przez zarządcę targowiska. 

2. Ogólna powierzchnia handlowa targowiska Rawie Mazowieckiej wynosi 549,84 m2. 

3. Powierzchnia handlowa targowiska w Rawie Mazowieckiej składa się z części zadaszonej 

i niezadaszonej. Część zadaszona stanowi minimum 50% powierzchni handlowej targowiska. W części 

zadaszonej znajdują się 72 stanowiska handlowe. W części niezadaszonej znajduje się 16 stanowisk 

handlowych. 

4. Powierzchnia handlowa targowiska w co najmniej 50% przeznaczona jest dla rolników pod sprzedaż 

produktów rolno-spożywczych. Liczba stanowisk handlowych przeznaczonych dla rolników pod sprzedaż 

produktów rolno-spożywczych wynosi 26 stanowisk o różnej powierzchni. 

5. Powierzchnia handlowa targowiska w co najmniej 5% i maksymalnie w 10% przeznaczona jest dla 

rolników pod sprzedaż produktów rolno-spożywczych wyprodukowanych w systemie rolnictwa ekologicznego 

(zgodnie z rozporządzeniem Rady (WE) nr 834/2007 z dnia 28 czerwca 2007 r. w sprawie produkcji 

ekologicznej i znakowania produktów ekologicznych i uchylające rozporządzenie (EWG) nr 2092/91 (DZ. Urz. 

UE L 189/1 z 20.07.2007 r. z późn. zm.). Liczba stanowiska handlowych przeznaczonych dla rolników pod 

sprzedaż produktów rolno-spożywczych wyprodukowanych w systemie rolnictwa ekologicznego wynosi 

2 stanowiska o różnej powierzchni. 

6. Liczba sprzedających na targowisku miejskim wyniesie maksymalnie 30800 osobodni/rok. 

§ 5. Na targowisku mogą być sprzedawane wszelkie prawem dopuszczone do obrotu towary, w 

szczególności: 

1) artykuły przemysłowe, tekstylia i wyroby rękodzieła – nowe i używane; 

2) produkty pochodzenia rolniczego, ogrodniczego i leśnego małogabarytowe; 

3) artykuły żywnościowe dopuszczone do handlu; 

4) sprzęt AGD wielkogabarytowy i elektronarzędzia. 

§ 6. Uprawnionymi do prowadzenia handlu na targowisku są osoby fizyczne, w tym osoby posiadające 

uprawnienia do wykonywania rzemiosła lub trudniące się wytwórczością ludową bądź artystyczną, posiadacze 

indywidualnych gospodarstw rolnych, osoby prawne i jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości 

prawnej, 

§ 7. 1. Na targowisku można dokonywać odpłatnej rezerwacji stanowiska, według stawki ustalonej w trybie 

art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej.  

2. W okresie 5 lat od dnia wypłaty przez Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa płatności 

końcowej koszt wynajmu powierzchni handlowej targowiska przez rolników będzie o co najmniej 25% niższy 

od kosztu wynajmu przez inne podmioty. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6429



§ 8. Sprzedający mają obowiązek zapewnić w czasie i po zakończeniu sprzedaży utrzymanie czystości oraz 

estetyczny wygląd miejsca, w którym prowadzona jest działalność handlowa. 

§ 9. Na terenie targowiska zabrania się: 

1) prowadzenia sprzedaży oraz wystawiania wszelkich przedmiotów na ciągach komunikacyjnych; 

2) prowadzenia handlu poza wyznaczonymi godzinami, o których mowa w §3 ust. 2 regulaminu; 

3) pozostawiania na targowisku jakichkolwiek obiektów lub przedmiotów; 

4) składowania towarów i urządzeń handlowych poza wyznaczonym miejscem, straganem, pawilonem, 

namiotem, stołem itp.; 

5) rozbudowy stoisk, ław, straganów, bez uzyskania pisemnej zgody Zarządcy targowiska; 

6) ustawiania i przestawienia własnych bądź istniejących punktów sprzedaży, bez zgody Zarządcy targowiska; 

7) odstępowania wyznaczonego miejsca osobom trzecim. 

§ 10. Parkowanie pojazdów w celach innych niż handel jest dopuszczalne tylko na wyznaczonych 

miejscach. 

§ 11. Skargi i wnioski użytkowników targowiska są przyjmowane codziennie od poniedziałku do piątku 

w godz. 8.00 –15.00 w Urzędzie Miasta Rawa Mazowiecka. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6429


		2023-08-02T11:50:50+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




